Приложение 3
к Временной инструкции маркировки промысловых орудий лова бирками на территории Донецкой Народной Республики
Начальнику Главного управления рыбных ресурсов ДНР

____________________________________ (субъект хозяйствования)
______________________________________Адрес РПП
______________________________________
(контактный телефон)

Заявление о выдаче бирок
 для маркировки промысловых орудий лова

Для осуществления промыслового рыболовства прошу выдать мне бирки для маркировки следующих промысловых орудий лова:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Промысел будет осуществляться:

__________________________________________________________________________
(район промысла, наименование рыбохозяйственного водного объекта)

Оплату бирок гарантирую.
Подпись заявителя:	(	)	«	»	201	г.
Дата и номер регистрации заявления: «	» 	201	г. № ___________________
_________________________________                     _____________                        _________________________
(должность лица, принявшего заявление)	(подпись)	Ф.И.О.

[bookmark: _GoBack]